Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resultados
Questionario 499229
Numero de registros nesta consulta: 7
Total de registros no questionario: 1407
Percentagem do total: 0.50%
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Estatisticas rapidas

Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC01

NOME DA CRIANCA:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 7 100.00%
Sem resposta 0 0.00%

ID

174

275

1155
1171
1275
1478
1492

Resposta

Miguel Siqueira Ferraz

PIETRA GOMES SANTANA
LORENZO VILELLA DOS REIS
MIGUEL SIQUEIRA FERRAZ
HEITOR SANTOS OLEGARIO
Analu da Silva sena

Eder Luis Firminio
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Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 7 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
174 Bethania
275 BOMFIM
1155 BOMFIM
1171 BETANIA
1275 AEROPORTO
1478 Bairro Beténia
1492 Ascensao
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